
Regd.office: 87km NH-8, Vill. Salawas, P.O. Sangwari, Distt. Rewari-123 401 (Haryana)

Ref.: CCHL/2024-2025/

Scrip Code and Name: 523415/COVEN COILOM

THE DEPARTMENY OF CORPORATE SERVICES,

T E MUMBAI JTOGK EXCHANGE,

PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,

DALAL STREET,

I¥IUMBAI - 400 001

Sub : Outcome ofBoard Meeting held on 31*’ March 2024

Dear Sir/Madam,

28’h May 2024

Pursuant tothe provisions of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform that the Board of Directors of the

Company, in its meeting held today on 28t May, 2024, which commenced at12:30 PM

and concluded at08:15 PM, has inter- alia, considered and approved thefollowing business:

1. Approved theAudited Standalone Financial results of the Company forthequarter and

year ended on 31st March 2024. The same is enclosed.

2. Taken Taken on record the Independent Auditor's report from the Statutory Auditors i.e.

Mls J KV S & Co., Chartered Accountants forthe quarter and year ended on Us’March

2024

The Report of Auditors is with Modified Opinion with respect to the Audited Financial

Results of the Company forthequarter and year ended 31*t March 2024. The same is

enclosed.

Kindly take the same onyour record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Coventry Coil-o-Matic (Haryana) Ltd

Rajendr al Bafna

Man ingDirector

Encl.: As above

e (+91 9896033299 * Webgite: www.coiIomatic.com ¥ ema il: info@coilom a\ic.com

CIN: L74999H RI988PLC030370

Regd.office: 87km NH-8, Viii. Salawas, P.O. Sangwari, Dist!. Rewari-123 401 (Haryana)

Covent CoiC-o-:Matic(Haryana)Ltd.

Ref.: CCHL/2024-2025/

Scrip Code and Name: 523415/COVEN COILOM

THE DEPARTMENT OF CORPORATE SERVICES,
THE MUMBAI STOCK EXCHANGE,
PHlROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001

Sub : Outcome of Board Meeting held on 31st March 2024

Dear Sir/Madam,

28'" May 2024

Pursuant to the provisions of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform that the Board of Directors of the

Company, in its meeting held today on 23th May, 2024, which commenced at 12:30 PM

and concluded at 08: 15 PM, has inter- alia, considered and approved the following business:

1. Approved the Audited Standalone Financial results of the Company for the quarter and

year ended on 31st March 2024. The same is enclosed.

2. Taken Taken on record the Independent Auditor's report from the Statutory Auditors i.e.
Mis J KV S & Co., Chartered Accountants for the quarter and year ended on 31st March

2024

The Report of Auditors is with Modified Opinion with respect to the Audited Financial

Results of the Company for the quarter and year ended 31•1 March 2024. The same is

enclosed.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Coventry Coil-o-Matic (Haryana) Ltd.

Rajendr
Man mg Director

Encl. : As above

ii' (+91) 9896033299 * Website:www.coilomatic.com * email:info@coilomatic.com
CIN: L7 4999H R 1988 PLC030370



J X V S & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor's Report on the Quarterly and Annual Audited Financial Results of the

Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as amended

To theBoard ofDirectors of Coventry Coil-O-Matic (Haryana) Ltd.

Report on the Audit of the Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying statement of quarterly and annual financial results of Coventry

Coil-O-Matic (Haryana) Limited (‘the Company"), forthe quarter and year ended March 31 2024 (the

Statement’), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as

amended (the "Listing Regulations”).

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

Statement read with notes therein:

i. except the effects of the matter described in the basis of qualified opinion paragraph below,

these quarterly results and annual audited results is presented in accordance with the

requirements ofthe Listing Regulations 33 in this regard: and

ii. does notgivesa true and fair view in conformity with the applicable accounting standards and

other accounting principles generally accepted in India, of the net profit and other

comprehensive income for the quarter ended March 31, 2024, net profit and other

comprehensive income forthe year ended March 31,2024 and other financial information of

the Companyforthequarter and year ended March 31,2024.

Basis forQuali1ied Opinion

Attention is drawn tothefollowing notes ofthe accompanying financial results:

1. Going Concern Assumption may no longer be appropriate- As the Company has incurred

significant operating losses, negative operating cash flow, negative working capital,

adjudication of legal process against the company forloan liability, Notice of Recovery Officer-

II of DRT-1, Delhi for settling sale proclamation forthe sale of the factory property (Refer Note

2(m)) and negative net worth indicating that going concern assumption is no tonger be

appropriate. However, the management is continuing with the operations, therefore the

accounts have been prepared on basis of going concern assumption. Consequently,

adjustment foramount ofassets and classification of liabilities required to be recorded has not

been carried out.

2. 2.1 Note No. (2K) of the statement for demand pronounced by DRT-I on 18-01-2016 of Rs.

8449.39 Lakhs together with Simple interest of 13.5% P.A. from 14-05-2007 which amounts to

Rs. 27,718.85 Lakhs as on 31st March'24 (Gross Value before adjusting repayment through

Cash and Land) related to liability of IFCI debt. Other liability of IDBI isyet to be ordered by

Courts. Liability provided in the book against these are only of Rs. 393.59 lakhs, non-provision

of Rs. 28,030.59 Lakhs.

2.2. Had the provision been made, theloss up to the year after tax Rs. 156.46 lakhs would

have resulted in loss of Rs. 28,187.06 lakhs, Reserve& Surplus Deficit (Balance of

Statement of Profit & Loss) would have been Rs. 29,750.52 la ” ad of Rs.

1,719.93 lakhs.
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J KV S & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor's Report on the Quarterly and Annual Audited Financial Results of the

Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as amended

To the Board of Directors of Coventry Coil-0-Matic (Haryana) Ltd.

Report on the Audit of the Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying statement of quarterly and annual financial results of Coventry
Coil-0-Matic (Haryana) Limited ("the Company"), for the quarter and year ended March 31 2024 ("the
Statement''), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as

amended (the "Listing Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Statement read with notes therein:

i. except the effects of the matter described in the basis of qualified opinion paragraph below,
these quarterly results and annual audited results is presented in accordance with the
requirements of the Listing Regulations 33 in this regard: and

ii. does not gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards and
other accounting principles generally accepted in India, of the net profit and other
comprehensive income for the quarter ended March 31, 2024, net profit and other

comprehensive income for the year ended March 31, 2024 and other financial information of
the Company for the quarter and year ended March 31, 2024.

Basis for Qualified Opinion

Attention is drawn to the following notes of the accompanying financial results:

1. Going Concern Assumption may no longer be appropriate- As the Company has incurred

significant operating losses, negative operating cash flow, negative working capital,
adjudication of legal process against the company for loan liability, Notice of Recovery Officer­
II of DRT-1, Delhi for settling sale proclamation for the sale of the factory property (Refer Note

2(m)) and negative net worth indicating that going concern assumption is no longer be

appropriate. However, the management is continuing with the operations, therefore the
accounts have been prepared on basis of going concern assumption. Consequently,
adjustment for amount of assets and classification of liabilities required to be recorded has not
been carried out.

2. 2.1 Note No. (2K) of the statement for demand pronounced by ORT-I on 18-01-2016 of Rs.
8449.39 Lakhs together with Simple interest of 13.5% P.A. from 14-05-2007 which amounts to
Rs. 27,718.85 Lakhs as on 31st March'24 (Gross Value before adjusting repayment through
Cash and Land) related to liability of IFCI debt. Other liability of IDBI is yet to be ordered by
Courts. Liability provided in the book against these are only of Rs. 393.59 lakhs, non-provision
of Rs. 28,030.59 Lakhs.

2.2. Had the provision been made, the loss up to the year after tax Rs. 156.46 lakhs would
have resulted in loss of Rs. 28,187.06 lakhs, Reserve & Surplus Deficit (Balance of
Statement of Profit & Loss) would have been Rs. 29,750.52 la

s

· ad of Rs.
1,719.93 lakhs. ? "q
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J K V S & CO.

3. As pernote3 of the statement, the company hadtogive physical possession ofa part of land

comprising of aoprox. 10 acres whose approx. cost appearing in books is Rs. 12.02 Lakhs, to

Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd., assignees of IDBI& IFCI (Financial Institution)

on 8th March 2013 as perthe direction of Honourable Supreme Court who re-affirmed the

interim orders of Honourable Punjab& Haryana High Court, Chandigarh of 9th August 2011.

The land is sold by Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd. at Rs. 1350 lakhs. The

company is not made accounting entries on transfer of such lands and tax thereon if any.

4. Company have notworked outand provided forthe Interest and penalty which will arise due to

long outstanding of statutory dues and non-filing of statutory returns in time.

Impact With respect to 1,3 and 4 above are presently not ascertainable and as such cannot be

commented upon by us.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs), as specified under

section 143(10) ofthe Companies Act, 2013, as amended (”the Act"). Our responsibilities under those

Standards are further described in the ‘Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results’

section of our report. We are independent of the Company in accord&nce with the ‘Code of Ethics’

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that

are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules

thefeunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Etnics. We believe that the audit evidence we have obtained is

sufficient and appropriate to providea basis for our qualified audit opinion on the annual financial

results.

Management's and Board ofDirector's Responsibilities for the Financial Results

The Statement has been prepared on the basis of the annual financial statements. The management

and theBoard ofDirectors of the Company areresponsible forthe preparation and presentation of the

Statement that givesa true and fair view ofthe net profit and other comprehensive income and other

financial information of the Company in accordance with the applicable accounting standards

prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other

accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing

Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions oi the Act for safeguarding of the assets of the Company and for

preventing and detecting frauds and other irregularities: selection and application of appropriate

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the

design, implementation and maintenance ofadequate internal financial controls, that were operating

effecti¥ely 1or ensuring the accu acy and completeness of the accounting records, relevant to the

preparation and presentation of the Statement that givea true and fair view and arefree from material

misstatement, whether due tofraud or error.

In preparing the Statement, management andtheBoard ofDirector are responsible for assessing the

Company's ability to continue asa going concern, disclosing, as applicable, matters related to going

concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to

liquidate the Company ortocease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The company's management and the Board of Directors are also responsible for overseeing the

Company's financial reporting process.
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3. As per note 3 of the statement, the company had to give physical possession of a part of land
comprising of approx. 10 acres whose approx. cost appearing in books is Rs. 12.02 Lakhs, to
Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd., assignees of IDBI & IFCI (Financial Institution)
on 8th March 2013 as per the direction of Honourable Supreme Court who re-affirmed the
interim orders of Honourable Punjab & Haryana High Court, Chandigarh of 9th August 2011.
The land is sold by Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd. at Rs. 1350 lakhs. The
company is not made accounting entries on transfer of such lands and tax thereon if any.

4. Company have not worked out and provided for the Interest and penalty which will arise due to

long outstanding of statutory dues and non-filing of statutory returns in time.

Impact with respect to 1, 3 and 4 above are presently not ascertainable and as such cannot be
commented upon by us.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs), as specified under
section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"). Our responsibilities under those
Standards are further described in the 'Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results'
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics'
issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified audit opinion on the annual financial
results.

Management's and Board of Director's Responsibilities for the Financial Results

The Statement has been prepared on the basis of the annual financial statements. The management
and the Board of Directors of the Company are responsible for the preparation and presentation of the
Statement that gives a true and fair view of the net profit and other comprehensive income and other
financial information of the Company in accordance with the applicable accounting standards
prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing
Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities: selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the Statement that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Statement, management and the Board of Director are responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The company's management and the Board of Directors are also responsible for overseeing the
Company's financial reporting process.
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J K V S & CO.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement asa whole are free

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

includes our opinion. Reasonable assurance isa high level of assurance, but is not a guarantee that

an audit conducted in accordance with SAs will always detecta material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis of these Statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

• Identify and assess the risks of material misstatement ofthe Statement, whether due to fraud or

error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence

that is sufficient and appropriate to providea basis for our opinion. The risk of not detectinga

materia! misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud

may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of

internal control.

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are

also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal

financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made bymanagement.

• Going Concern Assumption may no longer be appropriate- As the Company has incurred

significant operating losses, negative operating cash flow, negative working capital, adjudication

of legal process against the company forloan liability, Notice of Recovery Officer-II of DRT-1,

Delhi for settlingsale proclamation for the sale of the factory propeily (Refer Note 2(m)) and

negative net worth indicating that going concern assumption is no longer be appropriate.

However, the management is continuing with the operations, therefore the accounts have been

prepared on basis of going concern assumption. Consequently, adjustment foramount olassets

and classification of liabilities required to be recorded has not been carried out.

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the

disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions and events ina

manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Statement that, individually or in aggregate,

makes it probable that the economic decisions ofa reasonably knowledgeable user ofthe Statement

may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the

scope ofouraudit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any

identified misstatements in the Statement.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance witha statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,

related safeguards.

s a
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that

an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis of these Statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or

error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a

material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud

may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are

also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal
financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Going Concern Assumption may no longer be appropriate- As the Company has incurred

significant operating losses, negative operating cash flow, negative working capital, adjudication
of legal process against the company for loan liability, Notice of Recovery Officer-II of DRT-1,
Delhi for settling sale proclamation for the sale of the factory property (Refer Note 2(m)) and

negative net worth indicating that going concern assumption is no longer be appropriate.
However, the management is continuing with the operations, therefore the accounts have been

prepared on basis of going concern assumption. Consequently, adjustment for amount of assets
and classification of liabilities required to be recorded has not been carried out.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the
disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Statement that, individually or in aggregate,
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Statement

may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the

scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any
identified misstatements in the Statement.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.
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Other Matter

The Statement includes the results for the quarter ended March 31,2024 being the balancing figure

between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2024 and the

published unaudited year-to-date figures up to the third quaner ofthe current financial year, which

were subjected toa limited review by us, as required under the Listing Regulations.

Date: May 28, 2023

Place: Noida (Delhi-NCR)
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ForJ K V S & Co.

Chartered Accountants

Firm Reg. No. 318086E

Vineet Mahipal

Partner

Membership No.508133

UDIN: 24508133BKGQEQ8616

J KV S & CO.

Other Matter

The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2024 being the balancing figure
between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2024 and the

published unaudited year-to-date figures up to the third quarter of the current financial year, which

were subjected to a limited review by us, as required under the Listing Regulations.

Date:May 28, 2023

Place: Neida (Delhi-NCR)
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For J K V S & Co.
Chartered Accountants

Flrm Reg. No. 318086E

??
Vineet Mahipal

Partner

Membership No. 508133

UDIN: 24508133BKGQEQ8616



S-No. PARJJCULARS

No,ofMonŁhs

Perlod /=ndJng

Type

Revenue forr/t Operations

Other Income

3 Total income (1+2)

4 Expanses

a) Cosl ofmaterials conSun\ed

b) _ Purchases ofSlock -in- Trade

)
Ch8nges in Inventories of fin‹she0g

Trada

COVENTRY COIL-CI-I¥IATtC }HARYANA) LIMITED

Regd olTlce Vill Salawas P O SanQwnri, Distt RewaiI - 123401

Em all” info@›coilomalic com Ph. 98960332e8

CIN. No. L74999HR1080PLCO30370

?t&ement ataudited Financial Results

FOR thai 0+tarter and Yoar Ended 21st March, 2024

d) Employee benefits expenses

e) Power& Fuel Consumed

fj Finance coe\s

g) Oeprecialion anrt amortization expenses

h) Olher Expenses

Total Expenses

F'fo0c bofore Exceptional hems& Tax(3-4)

9oods. workń rui see and Sloch-in-

Profit b8fora Tax

Tax Expense fNe})

a) /Current Taa

b) |Deffered Tax

Net Profit for the period (6-7)

Other CompreLtenslve Income [OCI)

a) Jlems fhaf will now be reclassiFu•ą to Profil or loss (_Net of”l”ax}

b) items lhaT will be recla66łfled to Prori or toss (Net of Tax)

10 Total Comprehensivg Income

11 PaTd up Egutty Słiar8 Capital(Face Vaiue oftAeshare Rs. 10/- each)

12 Eamin PerShare of(before8 aRer ex1raordinary ilems)

Rs 10 each fnot annuaJlsed)

a) Basic (f3s.)

ó) DilU\ed (Rs.)

(Rupees inLahhs

evarier E0dgĆ Year Endod

3 3 3 12 12

31-Mar-2024 31-Oec-2023 31-Mar-2023 31-Mar-2924 31-Mar-2023

Refer Note8 UnaMdited Refer Note8 ALtdited

2,372.10 2277.81 1,9g1.97 8,694.77 7,677.50

't 2t zS.ss f.10 t9.‹o 1.S‹

2,373'31 2,303.46 1,994.07 8,724.16 7,685.15

936.23 1,108.07

489.71 372.18

( 7o) 86.93

257,34 247.99

116.66 120.S+4

48.47 20.62

20.02 20.86

459.02 382.05

2,413.6S 2+369.64

69.69 (56 18

S9.69

59.69

}27.42)

(5G.1 B)

450,80 450.80

1.32

1.32

N I A
D I

e

1,1sJ.4s •,z32.Ss d,zz‹.<1

194.4O 1,567,g2 797.93

f105.96) {68.78) (88.11)

211.87 917.48 797.45

92.90 489.91 407.79

19.77 108.25 76.76

16.88 77.43 51.SA

42G.87 1.566.80 1,391.96

2,009.’J9 8,880.63 7,659.69

(10.12 (1S6.46 25.46

T15.12

(1S.42

0.89

{156,46

(156.4G)

(27.4Z) 0.89

(14.23) (183.a8 26.85

450.ISO 450.80 450.80

(0.34

(0.34) (3.47)

2B.48

0.56

0.56

COVENTRY COIL-0-MATIC (HARYANA)LIMITED
Regd office: Viii. ?alawas, P.O. Sangwari, Djsll Rewarl - 1i?4Q1

!;mall : inl2@collomatic.1,2mPh. 9896Q3?299
CIN.No.L74999HR1988PLC030370

Statement 2! Al.!s!lted Elai!o,ll!I Resul!s
For tho Quartor and Yoar Ended 31st March 2024

!Rupee:, In Lekhs)S.No. PARTICULARS
Quarter Ended Year EndodNo. of Months 3 3 3 12 12Period Ending 31-Mar-2024 31-Dec-2023 31-Mar-2023 31-Mar-2024 31-Mar-2023

Type Refer Note 8 Unaudited Refer Note 8 Audited
1 Revenue form O?ralions 2 372.10 2 277.81 1,991.97 8,694.77 7 677.50
2 Other Income 1.24 25.65 2.10 29.40 7.64
3 Total income (1+2) 2,373.34 2,303.46 1,994.07 8,724.16 7,685.15
4 Expenses

a) Cost of materials consumed 936.23 1,108.07 1,152.46 4,232.53 4,224.41
b) Purchases of Stock -in- Trade 489.71 372.18 194.40 1,567.02 797.93

C) Changes In Inventories of finished goods, work-in-progress and Stock-in-
86.93 (105.96) {68.78) (88.11)Trade (13.70]

d) Emplo_yeebenents expenses 257.34 247.99 211.87 917.48 797.46
e) Power & Fuel Consumed 116.56 120.94 92.90 489.91 407.79
Ill Finance costs 48.47 20.62 19.77 108.23 76.76
lg) Deprecialion and amortization expenses 20.02 20.86 16.08 77.43 51.51
hi Other Ex?nses 459.02 382.05 426.87 1,556.80 1 391.96
Total Expenses 2 313.64 2,359.64 2,009.19 8 880.63 7 659.69

5 Profit bofore Exceettonal Items & Tax (3-4) 69.69 156.18) (15.12) J156.46 26.46
E>cpceptional lloms

.
. . .

6 Profit before Tax 59.69 156.181 (15.12) (156.46 26.46
7 Tax Expense (Net)

a) Current Tax
. . . .

bl Delre red Tax
. . . .

8 Net Profit for the period 16-7) 59.69 (66.18] (15.12) _!156.46 25.46
9 Other Comprehensive Income (OCI)

al llems that will nol be redassified to Profit or loss (Net of Tax) (27.42) 0.89 127.42 0.89
bl Items lhat will be redasslfied to Proflt or loss (Net or Tax) . . . .

10 Total Comprehensive Income 32.27 156.18} (14.23] (183.88] 26.35
11 Paid up Equity Share CallitallFace Value of the share Rs. 10/- each) 450.80 450.80 450.80 450.80 450.80
12 EaminQ Per Share ofjbefore & after ex1roordinary items) I

Rs 10 each (not annualised)

a) BasicJRs.} 1.32 (1.25) (0.34) 13.47) 0.56

b) Diluted (Rs.) 1.32 (1.25) (0.34) (3.47) 0.56
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SINo.

COVENTRY COIL-0-h1ATiC (HARYANA) LIMITED

Regd office: Viet. Salawas, P.O. Sangwari, Distt Rewari - 123401

Email: tnfo@coilomatic.com Ph. 9896033299

CIN. No. L74999HR1988PLC030370

Sfstement ofAssets and Liabilities

(his. In Lakhs)

ASSETS

NON-CURRFNT ASSETS

ta)P rcperty, PlantL Equipmenl

(b)Capital work-in-prog ess

(c) lntan9ibi-• muets

(d)Intangible assets und=.r development

(i) Other Non Current Financial AssetS

2 CURRENTASSETS

(a)lnventories

(b) Firanûal Assets

(i) Trade Receivables

(ii) Cash andC ash Equiv9Jents

{iii) Bank balances othe than (ii) above°

(.v) Other Financial Assets

(c) Other Current Assets

(d)Current Tax Assets

Non curren assets classified as head tor sae

TOTAL ASSeTS

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

{a) Equity Share Cap:'tal

(b) Other Equity

LIABILITIES

1 NON•CURRENT LIABfLlTIES

(a) Financial Liabilities!

(i) Borrowings

(b)Provisions

(c) Deferred TaxL iabil.ties (Net)

2 CURRENT LIABILITIES

(a)Financ:'al Liabilities:

ti) Borrowings

(ii) Trade Payables

Total outstanding dues ofMicro& small enterprises

Total oU!standing dues ofo*h rs

(iii) OtherF inanciaJ Liabilities

(b) Other Current Liabilities

(c) Provisions

(d) Current Tax Liabilities fNet)

TOTAL EOUITY& L\AB\LtA1ES

AS AT AS AT

3J.03.2024 31.03.2023

(Audited} (AuditedJ

533.60

10.63

944.23

51.82

51.82

4o8.40

748,ôS

6.38

5,8o

1.9î

93.T5

£29.24

8113

4297

9£3.35

5932

59.32

397.78

517.0s

12.ä.4

1,324.64 1,040.97

- 10.64

2,320.69 Z,D34.27

a.50.80 45O.60

t ,7\9.93) (1,536.f34,

(1,269.13) (1,08 i.24)

11.22

318.16

329.38

*04.80

30.43

25392

284.35

600.4.3

81.93 45.o0

1,791.9^. 1,480.42

332.40 2g3.21

333.09 3°6.27

16.26 19.53

3,260.43 2,83S.1fî

2,3ZO.ti9 2,034.27

COVENTRY COIL-0-MATIC (HARYANA)LIMITED
Regd office : Viii. Safawas, P.O. Sangwari, Distt Rewari -123401

Email : lnfo@coilomatic.com Ph. 9896033299
CIN. No. L74999HR1988PLC030370
Statement of Assets and Liabilities

(Rs. In Lakhs)
SI. No. Particulars ASAT ASAT

31.03.2024 31.03.2023

(Audited) (Audited)
1 ASSETS

NON-CURRENT ASSETS

(a) Property, Plant & Equipment 933.60 829.24
(b) Capital work-in-progress - 81.13
(c) Intangible assets 10.63 12.97
(d) Intangible assets under development - -

944.23 923.35
(b) Financial Assets

(i) Other Non Current Financial Assets 51.82 59.32

51.82 59.32
2 CURRENT ASSETS

{a) Inventories 468.10 397.78
(b) Financial Assets

{i)Trade Receivables 748.65 517.06
(ii) Cash and Cash Equivalents 6.38 12.44
{iii)Bank balances other than (ii)above 5.85 -

(iv) Other Financial Assets 1.91 0.25
(c) Other Current Assets 93.75 113.43
(d) Current Tax Assets

. -

1,324.64 1,040.97
Non current assets classified as held for safe - 10.64

TOT AL ASSETS 2,320.69 2,034.27

EQUITY AND LIABILITIES

?-
{a) Equity Share Capital 450.80 450.80
{b) Other Equity {1,719.93) (1,536.04'

(1,269.13 (1,085.24)
LIABILITIES

1 NON-CURRENT LIABILITIES

(a) Financial Liabilities:

(i) Borrowings 11.22 30.43
(b) Provisions 318.16 253.92
(c) Deferred Tax Liabilities (Net) - -

329.38 284.35
2 CURRENT LIABILITIES

(a) Financial Liabilities:

(i) Borrowings 704.80 600.13
(ii) Trade Payables

Total outstanding dues of Micro & small enterprises 81.93 45.60
Total outstanding dues of others 1,791.94 1,480.42

{iii)Other Financial Liabilities 332.40 293.21
(b) Other Current Liabilities 333.09 396.27
(c) Provisions 16.26 19.53
(d) Current Tax Liabilities (Net) - -

3,260.43 2,835.16

TOTAL EQUITY & LIABILITIES 2,320.69 2,034.27



ÓI. NO.

STATEMENT OF CASH FLOW

Particulars

A Cash f/ow from Operatinq Activities:

Net Profit befpre tax

(Rs. In Lakhs)

AS AT AS AT

31.03.2024 31.03.2023

(Audited) AuditedJ

('55.45)

Adjustmerts for:

Depreciation and Amortisaton exoenses 77.43

Finence Costs 108.23

Interest Ircome (1.41)

Provision for üoubtful d=.bts/ loans& Advances 11,44

Excess Liabilities, Credit BalanceS, Provisions etc. Written Back (0.34)

(Profit)/LoSs on safe of Property, Plant& Equipment f27.6ò)

Operating profit before working capital changes 11.25

U. Adjustments forchanges inworking capita(:

(J ncreaso)/ Decrease in Trade and ether receivables

(Increase )/ Decrease in Inyento ies

Increase/ (Decrease) 'n Trade and omer payables

II.S1

7o75

(1 79

27.61

($85)

4.64

178.33

(227.93) {81.11

(7D.32) {140.62

322.52 ú19.01

Cash generated from operations 35.46

Income Tax Paid _ (11.2g\

B Net cash qenerated from/{used iy)Operating Activities,{A} 24.18

Cas h flow from Investing Activities;

Purchases ofProperty, Plant and Equipments

Interest Received

Purchase pf Fixed Deposits

F roceeds from Sale of Property, Plant and Equipments

c. Net cash fused in)/generated from Investing Activities [B)

Cash flow from financing activities:

Net proceeds/(Reoayment) o. Long Term& Short Term

Borrowings

Finance Cust

Net cash generated from/(used in) Financing Activities (C)

Net tncrease/ (Dccrease) in Cash and Caeh equivalents

(A+B+C)

Cash and Cash equivalents at the beginning ofthe year

Cash and Cash equivalents at the end of the period

475.61

( 11.13

464.41

(90.20) (4.71.2Oj

1.<0 1,73

— (>.84

3 96 8,77

{44.83) (4G6.48

85.46

(70.8ÓJ

14.60

12.44

b.3g

(6.06)

3.08

(55.99

(12.91

t 14.97

27.-41

12.44

(14.97

STATEMENT OF CASH FLOW

(Rs. In Lakhs)
SI.No.

Particulars
ASAT ASAT

31.03.2024 31.03.2023

(Audited) (Audited)

A. Cash flow from Ooeratlno Activities:

Net Profit before tax (156.46) 25.46
I. Adjustments for:

Depreciation and Amortisation expenses 77.43 51.51
Finance Costs 108.23 76.75
Interest Income (1.41) (1.79)
Provision for doubtful debts/ loans & Advances 11.44 27.61
Excess liabilities. Credit Balances, Provisions etc. Written Back (0.34) (5.85)
(Profit)/Loss on sale of Property

,
Plant & Equipment (27.66) 4.64

Operating profit before working capital changes 11.25 178.33
II. Adjustments for changes in working capital :

(Increase)/ Decrease in Trade and other receivables (227.99) (81.11)
(Increase )/ Decrease in Inventories (70.32) (140.62)
Increase/ (Decrease) In Trade and other payables 322.52 519.01

Cash generated from operations 35.46 475.61
Income Tax Paid (11.28) (11.19)

B. Net cash generated from/{used In}Oeerating Activities {Al 24.18 464.41

Cash flow from Investing Activities:
Purchases of Property, Plant and Equipments (90.20) (471.20)
Interest Received 1.40 1.79
Purchase of Fixed Deposits - (5.84)
Proceeds from Sale of Property, Plant and Equipments 43.96 8.77

C. Net cash (used in}/generated from Investing Activities {Bl {44.83) (466.48

Cash flow from financing activities:

Net proceeds/(Repayment) of Long Term & Short Term

Borrowings 85.46 43.08
Finance Cost (70.86) (55.99)
Net cash generated from/(used in) Financing Activities (C) 14.60 (12.91)

Net Increase/ (Decrease) in Cash and Cash equivalents
(A+B+C) (6.06) (14.97)

Cash and Cash equivalents at the beginning of the year 12.44 27.41
Cash and Cash equivalents at the end of the period 6.38 12.44

(6.06) (14.97)



1 the above resvl's were revr+bed@ theAudil Committee and approved ôy the Board ofDirectors|n their respective meetings helda n 28\h May, 2024.

Th-e Limiled Review forlrèCluarter and'YÈär eń0ed 31sl March, 2024 hasbeen cariiëd.out by the Statütory.A*ürIilors, as r•guir•d under Regulation 38

of SE6I fLÔDR) Regutsłion, Z01S as amended.

'2'- Notes to riaøn¢’i efi Statements forthe Yeer ended 0jstMarch, 2õ24.

îecMred łQan:

^' Tne Company is coniesling in various Courts' and.T ribúnals the' axággerated dàims byiheassignees ofthe.various Tern Loans avąilsd'bełv•een 1990

and 1992 froma consortium of3 Fińancial Ins+ilutionś (Fish namelÿ ICICI, ID9l and IFCI.

b. The Corffpany availed Teifri Loam of*s.925.67 IaRhs belween 1990 end T992 f'om lhe consortium, witb ICiCï as the lead InsÑtütion. Hawevar, thetotal

amounl soreceivad wäa only Rs. g94,O3 lakhsa id the balance was adjus:ed .against Interest peyeble. Due to recessior' in. the market ari0 accurńuiúted

laesea v•hich zero partly occasioned by Ñg h.imerest rates and partłr by \i me over-run and cost over-run, and desgite best.efforts of th e promoters a'ną

the mañagêment, the'Comğany turried imo a sïck Company end wa's referred to the Boæd forIndustrial and Financial Fteconstruction fBlFR) üde

Re/erènce base No.197/97.

-o.A Re5aŁifitafion Severné/Päckege formulated ariõ agreéd upoń by aI4 lhe Fls was ap'proyed by lhe BłFR on 27-12-19S9 wherein the du es were freshly

deTermioed and fixed as Rs. 117B IaMś IObe pdid by 31-03-2002.

Tha Nst Worth oftheCompany \urned posltive and after ce nśidenng ‹he.8a)ance Sheet far Iherear ended on.31sl'łdarJ 2*000, lhe B1FR doned the

î•ferenče caśe on o4-to-20o1.

d As pert he package, one of the sources offinance To.repay! Fe FI• was w'otking capital fociLtie's. Sinco \he Companywas under'RBI's ¢ferau#ers iis\, nõ

banka ware 'zńlIing to extord the required working capital limits. This was duly brought to the notice of the BIFR. Nõwever, despite lhe best efforts, the

Company ccułd not arrange \he working capital limiis tñeréby wading :odelayed repaymen\ø to'the Financial InsŁlutioris,

e. In aL however, over tne years; the Company madea loiat regsymant ofes. tz8a.y7 chE out ofwe , ,s..tzć1.es\ ¿as muse uпoerJaиn the

BID-R Sćhąme \o. lie.consoriiur« members. The majer portion of t•nis waś paid io' thé lead institvton, ICICI, as ğarl of appmval lorthe3tFR Rehabíïialion

Scherne/Package. is the'Company dlõnothave lhe. details of amovn!s adjusted by and amongst members oltheConsortium out ofme varioüs

repäyments made óy'it and sin ce, ICICII Latêr assigned laCMBL)h adIiIe‹ła winding-up pel iioh in. the Hhh Court of Punjab& Haryøna atChandigarh

on d&-1&2004.łor rëœvery afRs.32s.93 lakhs. Ihe Company, after October.2005, (utter assigned to KMBL) deferred notto mahe any runher

paymă?łs to'the Fls. since the maiter waś Sub-judice.

r. In zõos, ihe.RB! releasedø Scheme/ Gu]aeJines fa' ÒnmTime Settlement oî lean aoœunts a'smaii anr' I\4edium.Companies.: since ‹hë üómpany'

full'iI!ed the' criieria for avaiEng łhe benefits under 1hè said Scheme. w*hich ià binding upon the Banks and Fas, the Company re-cafnIat<<i the payments

made under the sai* Scheme. and after adjus\‹ngI he arïiou n1s already ğaid io the consortium members. \hedue.s \owsrds ihe oonsofti um caseou to

he Fi's. '2.62 ŁaktlS ó'nfy,

The Company acœrdìngIy made a'n application under lhà 0тS Sčheme totheMs.before the deadline of.end fVIaïch 2006 and ciffered tO pay lhe saiçi

emount atß ś.2.62 lahha.

9.' However, the Financial InsjiIls ons did not seкIeI he Company's m ‹tør under R8I!s Ô' S Guideliг.es and demanded unreasonably hign amounls.

In the mean vt1iIa, ICJCl assigned its dells to Ko\ak Mah'ncra Bank Lld. (KMBLj a? z5•0t-2005, ànd both IFCI ard iDBI asëigned their debls ł? DF.ir:&

Dtlir Asset °tec0nsi‹uction and Gecuntisalion Company Ltd. (new known æ Alchemist Assels fteoonsiruciion Conğàr'y Ltd. (AARCL)) on d5-03-2œa îór

R*.3s Iàxh and 12-08-20O8 forRe. 41. .50 lakhs res ntveI

Thqreafter, Łh2 assignees filed var1oud Açtqkcatăzns urder axčctžcn'19 at Tńø Recover o\Öebts Oraa \a Bany,s ar+d F\tank\a\ \nsti\\ Ac\. 19951ör

recovery ofąeóts as'foIlows:

• In DRT-II, New DeIhfb KM8L on23-01-2007 *orre- of Rs. 472.D7 lakhs,

• in 0RT-[. New DelŁdb AARCL on11-IZ-2008 for roœve. of Rs. 8449:39 lakłts lus'interes! for dues calculaled on tfte IFGI deb‹s.

- In DRT-I, New. Oelhîô AARûL onż1-0s-20J2 forrêœvè ofRs.9315.19 laKhs lor dues calculated on the IOBJ debts.

If. The Cómoan hasalśo filed counter daims ofmore fhan Rs. fi0000 Lakhs an borh xfdBL and AARCù

Theflnai ac}udipaI'on of. Ihe debt liabilily is yet to ôe compièted by h'gher forums.

AxRCL (‹omerJy OaaAøSCL) also issued notice on 1s- 2-2008 unders ecłi n 13(2) of Tłæ Sečùriİi»ation æid Re<onsbuctìon <r rinemai Assai, ard

sп•rces« Secuńty.\мoTes\ u.ts Rrșcs\}. eoo2a emanaing an emo пtof Fts: 14вts.so makes eąains‹ aues caicuiated on born țFci anü loei

debt.s. \/Vi'h an aPpIIcaIion:fled on 20-•07•2009 u/s J4 of the SĄRFAESI Actwitfi Oy. commissioner', Råwarì, tney made anattèmpt \o,take pośsegsíon of

he Company's Assets. However, wilh 'imely actions, the Company obtained from the Hon'ble Punjeb &:i-Iaryana High Court. ManüigarŁt 8tày Older

agăinst ëąÿ coéicive'acti0n. if an'y, taj‹en under SP PM'-n ESI Acî for tsking over jhe possesslori oł the property 'n disğute.

i' Tbe on'bie F'unjab6 Haryana High Court, Chandigarh had Ilirough inleïim orders deleó .21-01-2011 and 11-06201'Î ôÏre<ted the Counpany.to deposita

sum d Rs. 5o0 lakhs in the High Courl. which the''Company cMpI'ed ú+ń!h.

As r hurl her. ôirection6 õf the fJon’bIe Hi h Court vide order dałed 09-06-2011 'lie sum ol Rs. 500 Lakhs was a ro ed as follows:

' Rs. 300 Itkhs toA1emIst Assefš RëcõnstŁuction Com an Lld.,.anô

• Rs. 200 łaxte la Kotak Mahindra Bank Ltd.

Apar! from theaforesaid :aymen\ ofRs.s00 lanhś, the assignees were also given the liberty by Oivìsion Bąnch cf hlon'bIe Pun,ab& Haryana High Gourt

to recover further srtm õf Rś. 135Q łøĘhs frgńt the saIe'of ihe iurqlus land .nppu'rterianl to the factory premises, Ÿîhoul prejud*ica to rights and

contenlions of the pariies. Thìs haJ rúrther been re-affirmed my lhe Hon’b!e Súpr mé Čourt with modificalìons viôe Orders aated' 07-0s-zd12, 3&07-

2014and 01.03-20•3, ?s per the óiïections of ihe I•łon’bIe Suğ‹erne Cour en01-03-y013, 'he Company hasgivên s*hysicei possession ofa pert of the

prcpeńy EomÇising ofapprox, 10 acres of lend ro Alch'emial Asgets ReconstructlonCompany Lld. on 08-0S•2O13, The Appeals àre pending a5judicøtlcn

belore the Division Bench of Hon'ble Punjab6 Haryana High Coun:

Since this yes only an 'Interim Grder gnd •hearnoünl 1s yet io be odjuòioaled, no proviëion for aiffereniia Interest has been màde brtie.Gompany; nor

cas any eîfeo been given ill time FÏxeô Asset5 SchecUle ofth8Accot nls.

J- Af4o, in compL'ance to the direotions gìven by I-!on'bie Debls Recovery Appellate Tribunal, Delhi (DRAT), jhe Company deposited witn me Debt

^•*••erY ilb°••! !.̂ e*itDRT-ł)a sum of Rs. st.81 Iak,łs; which ø'as received from Ihe Districl Revenue Offiœr-<um-ComeetenfAuthors\y: Rewari

as land acquisitæn compensation rôr acquisijIon"oł approx'. 0.e9 acres ofthe Company's' hand for údening ortt'e Delhi-Jaipur EH-8 Highway.

he Óreclion of the Recsv omce• l•.o› oi on - , New Dellji vide order det<d 2T-10-2021. The aforesad Rs.SÏ .81 lakhs along \riIh

has been releasad and aaid IO AARCL.

K. Final Argumens in DebtsRecovœy TnbunaI-1, Delht (DRT-I} for dues calculated on tne IFCI deb\s ware mode ardpronouncement oT'heOrder wes

made byoRT un JB-DI-zols ror recovery of Rs. 84-+9,39 Jaknș \asetr\er wLh suripie interest@ 1ï4e pa.TheCompany hasflea e Appea\ in \ue

Appalate Cóúrt (DRAT) against tfiíś order, al9ng with an AppItcation for waiverd Lhe pre-õepoair. How.'ever. ihe appfìcafion for waiver was dismłssed by'

the DRAT on12a:October 2017 and cóngeque'ntly tfie.9ppenI waa dismissed by DRAT on30ih November 2017 on'aøceunt of not-deposit of 75% of łhe

8rnoúnt orąèred òy. DR7-I on •8-01-*201ß.

The Csmpany hasfileda Writ P.etilion in the Mon'ble High Courl. Dethi against ihe Dłamissa! Orders of:the App6äte Court fDRAT] asthëCońlpøny is

õf thg view ifiet the sãid0 rõer es weIİ.as DRT*s Order is not |n aMordance włtfthe law and after applying the Ftesarve Bank of1rrdia One-Time

Settlement (ПBI OT6) Guideli'nes and after aôjüs't¡ng emount Already pşid, physiœl poșsesston of part property given ano amount öeposited with the

DRT, theC0rrI]gańy Js:af the opinion 'hat nothing win 6e due and payable by the Cõmpany totheLenders/ Assignees. On tne con'rary. amounts may

become recoverable which 'č|arms ńave ôeen filed ay the Company. Howayer, thësaid it n'ot' lislad aa tha C•żgany gursured the mcoør betore rjon'bțe

Punjaba Haryana H-'gh Court ant the £Jon’óIe' Supreme Court..

A

D I

N

Notes:-

1 The above results were reviewed by the Audit Commluee and approved by the Board cf Directors In their respedive meetings held on 28th May, 2024.
The Limited Review for the Quar1er and Year ended 31st March, 2024 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33
d SEBI (LODR) ReiilAatien. 2015 as amendad.

2 Notes to Flnancilll Statements for the Year ended 31st March, 2024.

Secured loan:

a. The Company is contesting in various Courts and Tribunals the exaggerated daims by the assignees of the various Term Loans availed between 1990
and 1992 from a consortium of 3 Financial Instill/lions (Fis) namely ICICI, IDBI and lFCI.

b. The Company availed Term Loans of Rs. 925.67 lakhs between 1990 and 1992 from the consortium, wilh lCICl as the lead Institution. However, the total
amount so received was only Rs. 894.03 lai<hs and the balance was adjusted ogainst Interest peyable. Due to recession In lhe marl<et and accumulated
losses which were partly occasioned by high interest rates and partly by lime over-run and cost over-run, and despite beS1 efforts of the promoters and
the management, the Company turned into a sick company and was referred to the Board ror Industrial and Financial Reconstruction (BIFR) vid"
Reference Case No.197/97.

c. A Rehatilitation Scheme/Package formulated and agreed upon by aN the Fis was approved by the BIFR on 27-12-1999 wherein the dues were freshly
determined and fixed as Rs. 1178 lakhs to be paid by 31-03·2002.

The Net Worth of the Company turned posi1ive and after considering the Balance Sheet for the year ended on 31st March 2000, lhe BIFR dosed the
reference case on 04-1 ?2001.

d. As per the paclcage, one of the sources of finance to repay the Fl• was Working Capital facillies. Sine<! tho Company was under RBl's defaun..rs isl, no
banks w.re wiUing lo extend lhe required wollting capita! 5mlts. This was duly brought to the ncllce of the BIFR However, despite the best efforts, lhe
Company could not arrange the woJ1dngcapital Umhs ttlereby leading to delayed repayments to the Financial Institutions.

e. tn al, however. over the years, the Company made a 101at repayment of Rs. 1286.n lakhs out of which Rs. 1101.89 lakhs was made under/afte, the
BIFR Scheme to the consortium members. The major portion cl thls was paid to the lead ins?itullon, ICICI. as pan of approval for the BIFR Rehabiitalion
Scheme/Package. As the Company did not have the details of amounts adjusted by and amongst members of the Consortium out of the various
repayments made by tt and since, ICICI ( Later assigned to KMBL) had filed a winding.up petition in the High Court of Punjab & Haryana at Chandigarh
on 08-1?2004 for recovery of Rs. 329.93 lakhs, the Company, after October 200S. (latter assigned to KMBL)preferred not to make any further
payments to the Fis since the mauer was sub-Judice.

I. In 2005, the RBI released a Scheme I Guldelines foi one- Time SetUement of loan 8CCIOUnts of Small and Medium Companies. Since the Company
fulfilled the criteria lot avaiing the benefits under the said Scheme, which is binding upon the Banks and Fis, the Company r?catculated Ute payments
made under the said Scheme, and atter adfusling the amounts already paid lO the consonlum members, the dues towaros the consortium came oUI to
be Rs. 2.62 lakhs only.
The Company accordingly made an appfication under the OTS Scheme 10 the Fis berore the deadline or end Maich 2006 and offered to pay the said
amount o< Rs. 2.62 lakhs.

9, However, the Finandal lnstilutions did not settle lhe Company's matter under RBrs OTS Guidrinas and demanded unreasonably hlgh amounts.
In the meanwhile, ICICI euigned its debts to Kotak Mah!n<lra Bank Lid. (KMBL)en 25-04-2005, and both IFCI and IDBI assigned their debts to Dhir &
Dhlr Asset Reconsuuction and Securitisation Company Ltd. (now known as Alchemist Assets Reconstruclion Company ltd. (AARCL)) on 05-03-2008 for
Rs. 304 lakhs and 12·08-2008 for Rs. 411.50 lakhs res""'dively.
Thereafter, the assignees filed various Applications under section 19 of The Recovery of Debts Due to Banks and F,nancial lnstltutlons Act, 1993 for
recovery of debts as follow,:

• In ORT-fl New Defhl bv KMBL on 23-01-2007 for reeo.-v of Rs. 472.D7 lakhs.
• In ORT-I. New Delli bv AARCL on 11-12-2008 for recoverv of Rs. 8449.39 lakhs_p1us interest for dues cafwaled or, the IFCI de?.
• In DRT·I. New Delhi bv AARCL on 21-05-2012 for reeoverv of Rs. 9315.19 lakhs for dues calculated on the IDBI debts.

h. The Comoanv has also filed counter daims of more than Rs. 50000 lakhs on both KMBL and AARCL
The final ;,djudlcation of the debt iabir.ty is yet to be completed by t,;gher forums.

AARCL (formerlyD&OARSCL) also issued notice on 12-12,2008 und0< Section 13(2) ofThe SecuriUsation and Reconstrudion of Financial Assets and
Enforcement of Security lntorest Act (SARFAESI), 2002 demanding an amount of Rs. 14446.60 lakhs againS1 dues calculated on both IFCI and IDBI
debts. With an appfication filed on 29-07-2009 U/s 14 of the SARFAESI Ad with Dy. Commissioner, Rewari, they made an attempt to take posse,sion of
the Companys Assets. However, with timely actions, the Company obtained from the Honble Punjab & Hatyana High Court, Chandigarh Stay Order
against any coercive action. if any, taken under SARFAESI Act ror taking Ollef the possession of tho property in dispute.

i. The Hon'ble Punjab & Haryana High Court. Chandigarh had through Interim otders dated 21-01-2011 and 11-03-2011 directed the Company to deposit a
sum of Rs. 500 lakhs In the High Court. which the Company complied with.

As per further directions of the Hon'ble High Court vide order dated 09-08-2011 the sum or Rs. 500 lakhs was aoD<o""-"'ed as folows:
• Rs. 300 lakhs to Alchemls1 Assets ReconS1ruction Comoanv Ltd

..
and

• Rs. 200 lakhs to Kotak Mahindra Bank Lid.

Apart from the aforesaid payment OI Rs. 500 takhs, the assignees were also given the libertyby Division Bench Of Hon'ble Punjab & Haryana High Court
to recover further sum of Rs. 1350 lakhs from the sale of the surplus land appurtenant to the factory premises, withoUl prejudice lo rights and
contentions of the parties. This had further bean re.affirmed by the Hon'ble Supreme Cour1 with modifications vide Orders dated 07-05-2012, 3°'07-
2012 and 01-03-2013. As per the directions of the Hon'ble Supreme Court on 01-03-2013, the Company has given physical possession of a part of the
property comprising of approx. 10 acres of land to Alctlemlst Assets Reconstruction Company ltd. on 08-03-2013, The Appeals are pending adjudication
before the Division Bench of Hon'ble Punjab & Haryana High Court.

Since this was only en Interim Order and the amount is yet to be adjudicated, no provision fer c!lfferentlal !merest has been made by the Company, nor
has any effect been given In the Fixed Assets Schedule of lhe Accounts.

J. Also, in compllanca to the directions given by Hon'ble Debts Recovery Appellate Tribunal, Deihl (DRAT),the Company deposited with the Oeb:s
Recovery Trlbunal - I, Delli (ORT-I) a sum of Rs. 51.81 lakhs, which was received from the OlstrlC1Revenue Offic:er-QJm-Competent Authority, Rewari
es land acquisition compensation ror acquisition of approx. 0.69 acres of the Company's land for widening of the Delhi-Jaipur NH-8 Highway.
As per the drection of the Recovery Officer (RO) of DRT-1, New Delhi vide order dated 27-10-2021. the aforesaid Rs.51.81 takhs along "''th accrued
Interest has been released and paid to AARCL.

k. FinalArgumems In Debts Recovery Tnbunal-1, Delhi (DRT-1)for dues c:81cula1ed on the IFCI debts were made ar.d pronouncement of the Older was
made by ORT en 18-01-2016 rcr recovery of Rs. 8449.39 Jal<hs together with simple interest@ 13.5% p.a. The Company has filed on Appeal in the
Appemate Court (DRAT) against this ordef, along with an Appicalion for waiver of the pr?deposit. However, the appllcation for waiver was dismissed by
the DRAT on 12th October 2017 and consequently the appeal was dismissed by DRAT on 30th November 2017 on account of non.(leposit of 75% of the
amount 0<dered by DRT-1 en 18·01-2016.

The Company has filed a Writ Petition In the Hon'ble High Court. Delhi against lhe Dismissal Orders of the Appelate Court (DRAT) as the Company is
of the view thal the said Order as well u ORT's Order le not In accordance wilh the law end after applying the Reserve Senk of India One- Time
Settlement (RBI OTS) Guidelines and after adjusting amounts already pald, physical possession of part property given and amount deposited with the
ORT, the Company Is of the opinion that nothing wiR be due and payable by the Compan? to the Lenders/ Assignees. On the contrary, amounls may
become recoverable which claims have been 61ed by the Company. However, the said writ not listed as the Company pursured the matter before Hon'ble
Punjab & Haryana HighCourt and lhe Hon'bte Supreme Court.



I. In the meanwhile, the Appeal filed by the Company before the Commissioner, Gurgaon Div. was alow&d on 10--03-2016. Court held that the Assignment
Oeed on the basis of which AARCL filed the case in ORT-I is under-stamped to the extent of about Rs. SOO lakhs Stamp Duty.
Against this Order of Id. Commissioner, Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd. (AARC)had filed Writ PC!1ilion in the Punjab & Haryana HighCourt, Chandigarh which granted an interim stay on the Commissioner's Order. The said writ petition was finaly allowed \lido order dated 04-05-2023.
The Company has filed an appeal againsl said order which is pending before the Division Bench.

m. Pursuant to DRT-1 Judgement I Reoovcry Certificate dated 16-01-2016, the Recovery Officer-II ofDRT -1, Delhi In February 2019 sen,ed a Notice fo,
sottling sale proc:lamalion for the sale of the Factory Property. The Company's lawyer pointed out to the RO on 08.02.2019 that the description I area of
land mentioned in the Notice is wrong and also that the Company had r?ed an application before the RO for keeping the proceedings in abeyance till the
application filed bv the Company challenging RO's orders of altachment and sale is decided by the Hon'ble Punjab & Haryana High Coun. The matter
before the RO is stm pend;ng, awaiting adjudication of High Court appeals.
The AARCL had roled separate applcation Under Section 19 of RDOB Act In respect ol alleged debts of IDBI, which Is also pending in ORT.

n. As per Hon'bte Supreme Court order dated 7.S.2012, AARCL was supposed to share Rs.450 lakhs with KMBL out of the sale proceeds ol 10.04 acres
land or the Company which was staled to be sold by AARCL for Rs.1350 lakhs As AARCL failed lo do so, KMBL filed Contempt Petition in Hon'ble
Supreme Court which direc1ed AARCL to deposit Rs.?50 takh In the Court. Finally,Hon'b4e Supreme Court disposed orr the contempt pebtlon on
23.09.2019 and released sald Rs.450 lakhs alongw?h accrued interest to KMBL and directed parties to raise their rival contentions before the High
Court.

Tha appeals are pendng before Iha Division Bench of Hon'bte Punjab & Ha!yan High Court at Chandiga,h
.

In view ol the fact that KMBL received Rs.650 Lakhs (Rs.200 L.akhs out of deposit made by Company in Punjab &Haryana High Court and Rs.450 Lakhs
out of sale or Company's excess land rrom Hon'ble Supreme Court's registry), KMBL and Coventry settled the pending matter OA 212007 and filed a joint
application before DRT-2 Oe:hi in this regard, which then disposed off the matter as setUed vide order dated 06.02.2021. The Joint application lnter-alia
records the stipulatlon: •With the receipt of entire OTS amount Of Rs.650 Lakhs along with accrued Interest, the ApplicantBank/KMBL is left with no
further dalm against the Defendant No.1·. However, ii was agreed that Counter-claim ol Coventry wil continue against other lenders I assignees.
AARCL has filed an appicatlon in March 2023 in pending Company appeal in Punjab & Haryana High Court to dispose off the appeal as infructuous in
view o/ said settlement.

3 Tho Company had given phy;>icalpossession of Approx. 10 Acte land whose approx. cost appearing In books is Rs. 12.02 lakhs, to Alchemist Asset
Reconstruction Company ue., assignees Of IDBI & IFCI (Financial Institutions)on 8th March 2013 as per the directions of the Hon'b4e Supreme Court
who re-affirmed Ille Interim Orders of Hon'ble Punjab & Haryana Hlgh Cot.rt. Chandigarh of 09-08-2011. The land Is stated to be sold by Alchemist As:set
Reconstruction Company lid. for Rs. 1350 lekhs. The company is not accounting for these as transfer as the legal proc:eedlngs are slill going on,
therefore necessary accounting entrtes and profit on ttansfer of land & capital gain tax coud not be determined and accounted for In books of accounts.

4 Continoent &abiUtynot provided ror claims under a<frudlcatlon -

a. Against the loan of Rs.8.9.4 crore disbursed by the consortium oJ three lenders, the company has so far paid Rs.31.S6 crore to the lenders and their
assignees (Rs.36.13 ao,e if the pric. ol 1 o acre land sold by Mis Alchemist ARCL clandestinely for Rs.13.50 c:rore is taken as Rs.18.07 acre as per the
valuation ref)OII which was submitted by Alchemist in the Supreme Court). The assignees have raised daim for mind boggting amounts which are totally
absurd. The Company has never acknowledged the liabilitytowards such unreasonable and uriawful daims. According to Iha company. no further
amount is payable by the company to the lenders I assignees alter adjusting the amounts already paid and intact a subotanlial amount would become
refundalHo rrom them to lhe Company if the interest is property applied and calculation is done as per the Supreme Court's direction that any amount
paid by the Company has to be first adjusted against the principal and not againSt the lnter1!$1.

in ORT-I. New Delhi t,y AARCL fo, recoverv or the dues calcualed on the IDBI Oebt.s Rs. g31s.19 lakhs
fThtl Comoanv has also filed counter claims ol more than Rs. 50000 lakhs on AARCL and original lenders.l

s The Company has Incurred significant operating losses, negative oporating cash now. negative wort<lngcapital, adjudication ol le;al process against tho
company ror loan &abilityand negative net worth. However the management is continuing with the operation•. therefore the accounts have been
prepared on basis of going concern assi.mption. Consequenlly, ad)uslmenl tor amount of assets and classifieallon of liabilities required to be recorded
has not boon carried out.

6 The appeals filed by the Company, In which stay was granted in favour of the Company, are pending before the Division Bench of Punjab & Haryena
High Court at Chandigarh. The Hon'ble High Court wcvld inter-aRa adjudicate whether the claim raised by the assignees Is exorbitant and excessive.
Hon'ble Supreme Court also while disposing the Contempt petition of Kotak Bank against Mis Alchemist also directed to agttate all issues before the
High Court. Earlier. Mis Alchemist had filed an appricauon before the High Court to transfer the Company Appeal to the NCL T but withdrew the
approeation on 09.04.2019 after Company objected lo the same by fiing a detailed reply. Now, In 2024, Mis Alchemist has filed a petition under Section 7
of IBC belore lhe NCLT, Chandigarh, which is pending.

7 There being virtual unoertalnties of taxable income in subsequent years, hence deferred tax assets have not been created in these accounts,
8 The figures for the three months ended 31st March 2024 and 31st March 2023 are the balancing figure between audited figures in respect of full financial

year and published year to date figures upto nine months of the respective financial year.
g Figure of the previous poriods have been regrouped /rearranged, whereve, necessary.
10 The business actlllity of the company fails within a single primary business segment viz Spring Manufacturing hence there is no other reportable

segment as per IND AS 108 'Opratlng Segment'.

tor and on behalf of the Soard of Directors

Place: Rewarl (Hary1na)
Date: May 28, 2024



Regd.office: 87km MH-8, Vill. Salawas, P.O. Sangwari, Distt Rewari—122 401 (Haryana)

Annexure-1

Statement on Impact ofAudit Qualifications (For audit Report with modified opinion)

submitted along-with Annual Audited Financial Results as on 31” March 2024

Statement on Impact ofAudit Qualifications for the Financial Year ended March 31,2024

[See Regulation 33/52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

1. SI. No. Particulars , Audited Figures Audited Figures

(as reported (audited figures after

before adjusting adjusting for

for qualifications) qualifications subject

to qualification 1,3

and 4)

(Rs. in Lakhs) (Rs. in Lakhs)

Turnover/Total Income

* | Total Expenditure

3 ' Net .°rofit/(Loss)

4 Earnings Per Share

Total Asseis

6 Total. Liabilities

7 Net Worth

“8 Any Other Financial Item(s) (as felt

appropriate by the mana9ement)

li Audit qualification (each audit qualification separately):

8,724.16 8,724.16

8,880.63 36,911.22

(156.46) (28,1B7.05)

(3.47) (625.27)

2,320.69 2,320.69

3,589.81” 31,620.40

(1,269.12) (29,299.72)

Details of Audit Qualification:

1. Note No.S ofr°sult regarding Going Concern Assumption may no longer be appropriate —

As the Company has incurred significant operating losses, negative operating cash flows,

negative working capital, adjudication of legal process against the company forloan liability,

Notice cf Recovery Officer-II of DRT-1, Delhi for settling sale proclamation for the sale of

the factory property (Refer Nste 2(m)) and negative net worth indicating that going concern

assumption is no longer be appropriate. Consequently, adjustment foramount ofassets and

classification of liabilities required to be recorded has not been carried.

2 2.1 hiote No. (2K) of the statement for demand pronounced by DRT-1 on 18-01 -2016 ofRs.

8449.39 Lakhs together with Simple interest of t3 5% P.A from 14-05-2OD7 which amounts

to Rs. 27,71 B.85 Lakhs as on 31st March'24 (Gross Value before adjusting repayment

through Cash and Land) related to liability of lFCl debt. Other liability of 1OBl is yet to be

ordered by CourtS. Liability provided in the book against these are only of Rs. 393.59 lakhs,

non-provision of Rs. 28,030.59 Lakhs.

2.2 Had the provisionbeen made, theloss up to the year after tax Rs. 15d 4b laKhs would

ha've resulted in loss of Rs, 28,187,Gb lakhs, Reserve & Surplus Deficit (Balance of

Statement of Profit& Loss) would have been Rs. 39,7S0.52 lakhs instead of Rs. 1,719.93

lakhs.
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3. The company had togive physical possession ofa part of land oomprising of approx. 10

acres whose approx. cost appearing in books is Rs. 12.02 Lakhs, to Alchemist Asset

Reconstruction Company Ltd., assignees of IDBI& lFCl (Financial Institution) on 8th March

2013 as perthedirection of Honourable Supreme Court who re-affirmed the interim orders

of Honourable Punjab& Haryana High Court, Chandigarh of 9th August 201\. The hand is

sake by Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd. at Rs. 1350 lakhs. The company is

not accounted for these as sale till the settlement of court case, therefore necessary

accountingentries and profit on transfer of land& capital gain ax could not be determined

and accounted forin books ofaccounts.

4. Company have notworked outand provided forthe Interest and penalty which will arise due

to long outstanding of statutory dues and non-filing of statutory returns in time.

a. Type ofAudit Qualification:

i. Qualified op'lnion

b. Frequency of Qualification:

1. Nine Time

2. SixTime

3. Twelve Time

4. SixTime

c. ForAudit qualification(s) where theimpact isquantified by the auditor, Management's

View

2. Court Orders

2.1. The Company haddeposited Rs.5 C'rore in the Punjab& Haryana High Court, Chandigarh

which was given to Alchemist Asset Reconstruction Company Limited (AAI2CL) (Rs.3

Crores) andKoak Mahindra Bank Ltd(KMBL) (Rs. Rs.2 Crores) and the aPect was taken in

the Books. The Company, in this regard, has already handed over 10 Acres ofland (valued

by AARCLatRs.18Crores).

2.2. The Company hasfiled an Appeal against the Final Order ofDRT 1. The final hearing had

been completed on 21-02-2017 and the Chairman oftheAppellate has reserved his Orders.

Until the Orders are pronounced, the Company is unable to ascertain the impact of the

DRT-1, New Delhi Order of18-01-2016.

d. For Audit qualification(s) wheretheimpact isnotquantified by the auditor:

Management's estimation on the impact of audit qualification:

If management is unable to estimate the impact, reasons forthe same:

In respect of1 above: Management has evaluated the circumstances and events Bnd is of

the view thst it is largely because of earlier slowdown in the Auto Industry from whlch the

Company hasnotbeen able to recover. The Campany hasnow taken certain measures, the

effect of which shall be seen in the coming years. This isa temporary phase and shall not

affect the Compsny's ability to meet its obligations.

In respect of3 above:With regards to the Land ofapprox.10 acres which was handed over to

Alchemist Asset Reconstruction Company Ltd., (AARCL) ,assignees of IDBI& IFCI (Financial

Institutions) on 8” March 2013 a9 perthe direction of the Hon'ble Supreme Court who re-

affirmed the interim Orders of Hon'ble Punjab& Haryana High Court, Chandigarh on 09-08-

2011, it has come to our notice during the proceedings of the Company's Appeal (as

mentioned in para 2.2 above) that AARCL hassold the above 10 acre Land on 19-08-2016 for

Rs.13.50 Crores. The same is disputed, and unless AARCL provides us with copies of the

2

A ’¿



registry and other documents relating to the sale of the Land to third party, the Company is

unable to make necessary accounting entries in the Books.

In respect of4 above: Oue tofinanciat problerri the dues are nQ payab\e intime and interest

liability is paid on actual basis.

iif Auditor's CommemsonIandii above:

(i) Not Applicable

(ii) In respect of1 Above:, Because ofhuge legal expenses incurred& legal disputes

theViability seems tobe doubtful.

In respect of 3&4 above: Sek Explanatory

Signatories

Managing Diremor

CFO

Audit Committee Chairman

Statutory Auditor

Place: Rawari

Dated :28"May 2024

Kam8l Kishore Sharma

(Chief Financial Officer)

Vivek Saxena

(Chairman Audit Committee)

For0KV5& Co.

Chartered Accountants

Firm Reqt. No. 84808

Vineet Mahipal

(Partner)
(Membership No.-508133)


